generatoriumi „Valleylab 

TM LS10“, aktyvuojamos 

pasirinktinai ranka arba 

kojiniu jungikliu (pedalu). 

Vnt. 6 390,00 2340,00 Prekės kodas 

LF1212. 

Konfidencialu. 
Brošiūros 

Viso, Eur be PVM  2340.00  

PVM 5 %        117.00  

Iš viso, Eur su PVM  2457.00  

Bendra suma su PVM žodžiais: du tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt septyni Eur 00 ct.  

5.  Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka.   

6. Pateikdami pasiūlymą, sutinkame su šiais pirkimo dokumentais ir patvirtiname, kad